. SERVI Ço PUBLTCO FEDERaI
I\íINIsrEzuo DA EDUCeçÃo

rNsrrruro FEDERAL T.TS,HIâ'trá 3,?iBl'fâ?"^3,ãlrtJ""rt^";%trtnrÃo
'ERNAMBUCAN.CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 25 DB 31 DE JANEIRO DE 2018

O Diretor Geral do Campu.s Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência
que the foi delegada pela Portaria no 460, de I 9/08 l2}l5, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

1. EXCLUIR a servidora OTAVIANA MARIA TABOSA ARAUJO LEAL, matrícula

SIAPE 196 l454,da Portaú uno,23 de 30 de janeiro de 2018;

2. 'DESIGNAR a servidoou'N4ARlA SUELI GRANJA, matrícula SIAPE 1105699,paÍa

acompanhar e fiscalizar â'execução do Contrato n" 03,2A16, atuando como FISCAL
TECNICO, nos termos do artigo 67, dalei'8.666, de 2l dejunho de 1993, e art.41

da IN n" 0512017, do MPDG, conforme dados descritos a seguir: .

', t
,,,

Esta Portaria éntra em vigor a partir desta data.

FAB DE ALMBIDA MARINHO
Diretor Geral

PROCESSO OBJH,TO CONTRATO CQNTRATADA
23415.000504/
2ots-48

Prestação de

Serviços de Apoio
Administrativos

03t2016 NEWTEC
EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS TECNICOS
LTDA

I